
Stránka 1 z 2 

 

P L N Á   M O C 

Muzeum města Brna, příspěvková organizace 

se sídlem: Špilberk 210/1, 662 24 Brno 

IČO: 00101427 

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. Pr 34 

(dále jen „Zmocnitel“) 

 

zmocňuje 

 

BP System s.r.o. 

se sídlem: Brno - Královo Pole, Štefánikova 131/61, PSČ 61200 

IČO: 27724433 

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 54789 

(dále jen „Zmocněnec“) 

 

ke všem úkonům souvisejícím s výkonem činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci při realizaci příkazní smlouvy o výkonu koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

uzavřené v návaznosti na výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

s názvem „Koordinátor BOZP pro projekt Záchrana a rehabilitace Arnoldovy vily“, zadávané 

Zmocnitelem jako zadavatelem. 

Zmocnění zahrnuje zejména (nikoliv však výlučně) zmocnění ke komunikaci se zhotovitelem 

stavby v rámci projektu „Záchrana a rehabilitace Arnoldovy vily“, vypracování a odeslání oznámení 

o zahájení prací ve smyslu § 15 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a 

ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o 

zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, 

provádění změn (aktualizací) v Plánu BOZP a jeho předání zhotoviteli stavby, vedení 

bezpečnostního deníku, podávání podnětů a doporučování technických řešení nebo opatření k 

zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro stanovení pracovních nebo technologických 

postupů a plánování bezpečného provádění prací, které se s ohledem na věcné a časové vazby 

při realizaci stavby uskuteční současně nebo na sebe budou bezprostředně navazovat a 

komunikaci s příslušnými orgány veřejné správy a správci sítí. 

 

V Brně dne dle 20. 12. 2021  

 Muzeum města Brna, příspěvková 

organizace 

Mgr. Zbyněk Šolc, ředitel 

  



Stránka 2 z 2 

 

Plnou moc přijímám.  

V Brně dne dle 20. 12. 2021  

 BP System s.r.o. 

Jiří Kaiserlich, jednatel 

 

 

 

 

 


